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Eesti Mesinike Liidu (EML) juhatuse koosoleku protokoll  nr. 21 

Toimumise aeg: esmaspäev, 09.oktoober 2017 

Toimumise koht: Tartu mnt.87, Tallinn  

Osalejad: 

EML juhatuse liikmed: Aleksander Kilk, Andres Tamla, Aado Oherd, Ülo Lippa  

Teised osalejad 

- Töökohustustega seoses osales tegevjuht Marianne Rosenfeld 
- Maire Valtin – mesindusprogrammis lepinguga töötav mesinike nõustaja 

 
Koosolek algas kell  15.00  

Koosoleku juhatajaks valiti Aleksander Kilk   

Koosoleku protokollijaks valiti Marianne Rosenfeld  

Koosoleku teade oli välja saadetud juhatuse esimehe poolt  26.09.2017 ja eelnevalt läbi 
arutatud e-kirja teel. 

Koosoleku päevakava: 

1. EML 25. aastapäeva piduliku sügiskoosoleku (04.11.2017) täpsustatud kava 
arutamine ja kinnitamine   

Tegevjuht Marianne Rosenfeld annab ülevaate ettevalmistuste käigust.  

Vastavalt eelnevatele aruteludele, on pidulik sügiskoosolek seotud mesindusprogrammi 
raames korraldatava sügisese teabepäevaga. See annab võimaluse kõigil mesinikel osa 
saada EMLi  juubeli sündmustest. Laupäeval algab päev Olustvere koolis teabepäeva osaga 
ja pidulik osa on kavandatud peale lõunat, nö piduliku aktusena. Selleks jääb meil aega kuni 
2,5 tundi. Jagame tunnustusi mesinike aktiivile ja koostööpartneritele. Samuti saavad oma 
tunnistused kursuslased. 

25.sünnipäeva tähistamine jätkub Olustvere lossis kell 19.30 kuni keskööni. Sinna on tellitud 
suupistelaud, avatud on baar. Kell 9 tuuakse lauale 2 sünnipäevatorti, kohv ja konjak. 
Tantsuks mängib kohalik ansambel. 

Soovijatele ööbimine Olustvere õpilasmajutuses. 

Osalemine on tasuline, vastavalt tellimusele (päevane toitlustus, bankett, ööbimine). 
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Otsus: info võetakse teatavaks ja muudatusettepanekuid ei tehta.  

2. EML 25.aastapäevaga seoses EML poolt tunnustatavate isikute ja asutuste ning 
koostööpartnerite nimekirja arutamine ja kinnitamine. 

Juhatuse liikmete poolt esitati eelnevalt ettepanekud, keda tunnustada. 

Nimekirja arutelu. 

Seejärel arutelu, keda kutsuda kutsega pidulikule sündmusele. 

Otsus: Tunnustatavate ja kutsutute nimekirja kinnitamine (lisa nr.1) 

Kõik on antud otsuse poolt. 

Tegevjuht teeb ettepaneku, et seoses 25.sünnipäevaga võiks välja anda järgmise EML 
Auliikme tiitli ja see omistada Aado Oherdile, kes on olnud EMLi ridades organisatsiooni 
loomisest peale. 

Otsus: Kilk, Lippa, Tamla on otsuse poolt. Aado Oherd  ise ei hääletanud. 

 

3. Aasta Mesinik 2017 valimisega seoses olevate küsimuste arutamine. 

Tegevjuht annab teada, et Aasta Mesiniku auhind on tellitud. Endiselt klaaskell Olustvere 
klaasikunstnikult, kes on siiski kella disaini muutnud. Täpset näidist veel ei ole. Pärast kella 
kättesaamist saame otsustada, kas jätkata sellise auhinnaga või muuta. Tavapärast kella ei 
saanud valmistada põhjendusega, et kollane klaas on otsa lõppenud. 

Aasta Mesiniku valimise reglement on endine. Kõik saavad esitada ettepanekuid. Need 
avalikustatakse kodulehel. Hääletada saab eelnevalt kirjalikult kas posti teel, e-kirjaga või siis 
kohal olles hääletussedeliga. Samuti on avatud sms-ga hääletamise võimalus. 

Aasta Mesiniku konkursist teavitatakse liikmeid e-kirjaga, teisi mesinikke oktoobrikuu 
„Mesinik“ vahendusel ja üldsust läbi kodulehe ning Facebooki lehe. 

Info võetakse teatavaks ja muudatusettepanekuid ei tehta.  

 

4. Lühiülevaade EML-PRIA turuarendusprojekti tulemustest 

Projektijuht Andres Tamla annab ülevaate projekti tegevuste lõpetamise ja aruande 
koostamise käigust.  Kõik toimub plaanipäraselt. Töövihik lastele on ilmunud, videoklipid 
lehel www.mesinikeliit.ee avaldatud ja reklaam algab ka läbi FB. 

Info võetakse teatavaks. 

 

http://www.mesinikeliit.ee/


Juhatusekoosoleku protokoll nr. 21,   09.oktoober 2017 
 3 

5. Informatsioon EML-le saabunud kutse kohta osavõtuks Soome Mesinike Liidu 
100.a. juubeli konverents-koosolekust Soomes Järvenpääl ja EML esindamise 
arutamine ning otsustamine 

Juhatuse esimees Aleksander Kilk annab edasi küllakutse Soome Mesinike Liidult. 

Arutelu. 

Otsus: Lähetada Soome ML 100.juubeli konverents-koosolekul osalema juhatuse esimees 
Aleksander Kilk ja katta kõik lähetuse kulud vastavalt seaduslikele võimalustele EMLi 
omavahendite arvelt vastavalt lähetuse aruandele. 

Kõik on otsuse poolt. 

6. Kohapeal algatatud teemad ja informatsioon  

6.1. Maire Valtin andis info selle kohta, kuidas tal mesinike õppereisi ajal Ungarisse 

tekkis mõte koostada veel üks pöördumine erinevate erakondade fraktsioonide 

poole Riigikogus, samuti maaelu- ja keskkonnakomisjoni poole, kuna mesinike 

kahte üliolulist probleemi pole üldse kuulda võetud.  

Selle pöördumise versiooni oli ta saatnud ka 02.oktoobril e-postiga aadressil 

info@mesinikeliit.ee, samuti edastanud enda poolt koostatud pöördumise ka EMK-le, kus 

seda teksti muudeti. Nüüd tegi ka EMLi juhatus oma parandused ja täiendusettepanekud 

ning kiitis heaks mõtte see pöördumine kokkulepitud isikutele välja saata. 

Nõustuti ka sellega, et pöördumine võib minna EMK allkirjaga. 

6.2. Tegevjuht annab ülevaate EML liikmete liikumisest. (Lisa nr.2) 

Otsus: Liikmete liikuvuse info lisas nr.2 kinnitada. 

 

Võeti vastu otsus, et järgmine juhatuse koosolek toimub detsembris. Toimumiskoht ja 

kuupäev otsustatakse töö käigus.  

Koosolek lõppes kell 17.00  

 

 

Koosoleku juhataja: 
 
 
 
 

Protokollija: 
 
 
 

mailto:info@mesinikeliit.ee

